尊敬的客户：
根据与投资者的约定，现将理财产品成立情况信息进行披露:
	产品名称
	产品成立日
	产品到期日
	预期年化收益率

	中国建设银行西藏分行“乾元”2017年第01期理财产品
	2017年08月04日
	2017年12月20日
	3.50%/年

[bookmark: _GoBack]截至目前，上述产品已经成立，运营状况正常。
特此公告。

中国建设银行股份有限公司西藏分行
       2017年08月04日

题目：中国建设银行西藏分行“乾元”2017年第01期理财产品成立公告
1、中国建设银行西藏分行“乾元”2017年第01期理财产品成立公告

关于发行中国建设银行西藏分行“乾元”保本型人民币2015年第04期理财产品的通知
尊敬的客户:
我行拟发行“乾元”保本型人民币2015年第04期理财产品，
产品认购期 : 2015年04月29日 12:00—04月29日17：30
产品成立日:  2015年04月30日
产品到期日:  2015年07月29日
产品期限（不含产品到期日）:90天，
客户预期年化收益率:  4.00%。
敬请各位新老客户购买！
特此公告。
注：本公告不具法律效力，具体产品要素以建行理财产品客户协议书及正式产品说明书为准。

中国建设银行股份有限公司西藏分行
2015年4月29日